
 

 

 

Uchwała Nr XIV/188/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

 
w sprawie zmiany nazwy Komisji ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Walki z Bazgrołami Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 
 

Na podstawie § 38 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany nazwy Komisji ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Walki z Bazgrołami na: „Komisja ds. Pogromców Bazgrołów i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały.  

Zmiana nazwy komisji jest zasadna ze względu na przejrzystość w zakresie realizacji  

i finansowania działań podejmowanych przez komisję. 


